
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania – všeobecná smernica
Identifikátor ÚVO: 1342435
Dátum odoslania: 07.03.2025
Zverejnené vo vestníku: 49/2025 pod číslom 4811 - VST
Dátum zverejnenia: 11.03.2025

1. Základné údaje

Organizácia: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky (ID: 20276)
Zákazka: Univerzálny dokončovací a vyslobodzovací stroj na automobilom podvozku s pohonom 6x6 (ID:
521331)
Typ oznámenia: Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o výsledku koncesie
Typ formulára: Výsledok
Identifikátor postupu: dac1d54c-13d1-4429-bc04-8a4552825ba2
Identifikátor verzie oznámenia: 4a3f44ac-c08c-45be-8702-e4a9d59d2096
Verzia oznámenia: 01
ID Prispôsobenia (UBL): eforms-sdk-1.7
Podtyp oznámenia: Oznámenie o výsledku verejného obstarávania – všeobecná smernica

2. Organizácie

2.1 Úrad pre verejné obstarávanie (ORG-0001)
Názov organizácie: Úrad pre verejné obstarávanie
IČO: 31797903
DIČ: 2021511008

2.1.1 Adresa
Ulica: Ružová dolina
Číslo: 10
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny: Bratislavský kraj
Krajina: Slovensko

2.1.2 Kontaktné údaje
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefónne číslo: +421250264111

2.2 Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky (ORG-0002)
Organizácia z kontextu: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky (ORG-0002)
Názov organizácie: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
IČO: 00151866
DIČ: 2020571520

2.2.1 Adresa
Ulica: Pribinova
Číslo: 2
Mesto: Bratislava - mestská časť Staré Mesto
PSČ: 81272
Nižšia územná jednotka krajiny: Bratislavský kraj
Krajina: Slovensko

2.2.2 Kontaktné údaje
E-mail: ivana.stanova@minv.sk
Telefónne číslo: +421250944421

2.2.3 Informácie týkajúce sa výlučne kupujúceho
Hlavný kupujúci: Áno
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá zadáva zákazky alebo uzatvára rámcové dohody na stavebné
práce, tovar alebo služby určené pre iných kupujúcich: Nie
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá nadobúda tovary a/alebo služby určené pre iných kupujúcich:
Nie



3. Kupujúci a poskytovateľ služieb

3.1 Kupujúci

3.1.1 Kupujúci 1

Základné údaje o kupujúcom
ID kupujúceho: ORG-0002 (Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky)
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Orgán ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Verejný poriadok a bezpečnosť
Profil kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/239

Poskytovatelia služieb

Poskytovateľ služieb 1
ID poskytovateľa služieb: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)
Typ poskytovateľa služieb: TED eSender

4. Postup

4.1 Účel

4.1.1 Právny základ
Právny základ postupu: Smernica 2014/24/EÚ

4.1.2 Opis
Referenčné číslo: SVO-RVO3-2024/000887
Názov: Univerzálny dokončovací a vyslobodzovací stroj na automobilom podvozku s pohonom 6x6
Opis: Predmetom zákazky je obstaranie samohybného univerzálneho dokončovacieho a
vyslobodzovacieho stroja na automobilovom podvozku s pohonom 6x6 v počte 7 ks. Stroj je určený na:
-    zemné práce s použitím rôznych nástrojov a prídavných zariadení,
-    vytváranie protipožiarnych pásov a priekop pri lesných požiaroch,
-    uvoľňovanie ľadových naplavenín a rozbíjanie ľadových krýh,
-    prerážanie stien a striech objektov horiacich objektov,
-    búranie objektov zasiahnutých požiarom,
-    uvoľňovanie a prehlbovanie korýt riek počas povodní,
-    vyslobodzovanie a premiestňovanie havarovaných a uviaznutých vozidiel.
Podrobné vymedzenie predmetu zákazky, vrátane technických požiadaviek je uvedené v prílohe č. 1
týchto SP.
Druh zákazky: Tovary

4.1.3 Rozsah obstarávania

Predpokladaná hodnota (BT-27-Procedure)
Hodnota: 6 986 392 EUR

Hlavná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 34144000

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania

4.1.4 Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia
Ulica: Bánovská cesta 8111
Mesto: Žilina
PSČ: 010 01 



Nižšia územná jednotka krajiny: Žilinský kraj
Krajina: Slovensko

4.2 Informácie o postupe

4.2.1 Postup
Druh postupu: Verejná súťaž

4.2.2 Informácie o ukončení výzvy na súťaž
Ukončenie výzvy na súťaž: Áno

4.2.3 Ostatné informácie
Doplňujúce informácie: 
1. Verejný obstarávateľ rozhodol v súlade s ustanovením § 66 ods. 7 písm. b) zákona, že vyhodnotenie
splnenia podmienok účasti a vyhodnotenie ponúk z hľadiska splnenia požiadaviek na predmet zákazky sa
uskutoční po vyhodnotení ponúk na základe kritérií na vyhodnotenie ponúk, a to u uchádzača, ktorý sa
umiestnil na prvom mieste v poradí.

2. V zmysle § 20 zákona, komunikácia medzi verejným obstarávateľom a záujemcami/uchádzačmi sa
uskutočňuje v slovenskom jazyku, prípadne českom jazyku, výhradne elektronicky, a to prostredníctvom
elektronického systému JOSEPHINE - https://josephine.proebiz.com.

3. Verejný obstarávateľ poskytuje neobmedzený a priamy prístup elektronickými prostriedkami k
súťažným podkladom a k prípadným všetkým doplňujúcim podkladom a všetky povinne zverejňované
dokumenty vrátane súťažných podkladov a vysvetlení zverejní v súlade s § 64 ods. 3 zákona v systéme
JOSEPHINE, priamy link na obstarávanie v predmetnom systéme je
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/61032/summary. 

4. Všetky ďalšie vzájomné práva a povinnosti ako aj všetky formálne, obsahové podmienky a požiadavky
verejného obstarávania sú uvedené v súťažných podkladoch. 

5. Uchádzač môže v zmysle § 39 ZVO predbežne nahradiť doklady na preukázanie podmienok účasti
jednotným európskym dokumentom, pričom verejný obstarávateľ umožňuje prehlásiť splnenie
podmienok účasti technickej alebo odbornej spôsobilosti prostredníctvom globálneho údaja uvedeného
v oddiele IV. časti Jednotného európskeho dokumentu. 

6. Verejný obstarávateľ nesmie uzavrieť zmluvu alebo rámcovú dohodu s uchádzačom, ktorý má
povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora a nie je zapísaný v registri partnerov
verejného sektora alebo ktorého subdodávatelia alebo subdodávatelia podľa osobitného predpisu, ktorí
majú povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora a nie sú zapísaní v registri partnerov
verejného sektora alebo ak ich konečným užívateľom je osoba uvedená v § 11 ods. 1 písm. c) zákona.

5. Časti

5.1 Informácie o časti

5.1.1 Časť (LOT-0001)
Názov: Univerzálny dokončovací a vyslobodzovací stroj na automobilom podvozku s pohonom 6x6
Číslo časti: 1

Účel

Opis časti
Referenčné číslo: SVO-RVO3-2024/000887
Názov: Univerzálny dokončovací a vyslobodzovací stroj na automobilom podvozku s pohonom 6x6
Opis: Predmetom zákazky je obstaranie samohybného univerzálneho dokončovacieho a
vyslobodzovacieho stroja na automobilovom podvozku s pohonom 6x6 v počte 7 ks. Stroj je určený na:
-    zemné práce s použitím rôznych nástrojov a prídavných zariadení,
-    vytváranie protipožiarnych pásov a priekop pri lesných požiaroch,
-    uvoľňovanie ľadových naplavenín a rozbíjanie ľadových krýh,
-    prerážanie stien a striech objektov horiacich objektov,
-    búranie objektov zasiahnutých požiarom,



-    uvoľňovanie a prehlbovanie korýt riek počas povodní,
-    vyslobodzovanie a premiestňovanie havarovaných a uviaznutých vozidiel.
Podrobné vymedzenie predmetu zákazky, vrátane technických požiadaviek je uvedené v prílohe č. 1
týchto SP.
Druh zákazky: Tovary

Rozsah obstarávania

Predpokladaná hodnota (BT-27-Lot)
Hodnota: 6 986 392 EUR

Informácie o hlavnej klasifikácii predmetu zákazky
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 34144000

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania

Informácie o strategickom verejnom obstarávaní

Cieľ strategického verejného obstarávania 1
Strategické verejné obstarávanie: Žiadne

Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia
Ulica: Bánovská cesta 8111
Mesto: Žilina
PSČ: 01010
Nižšia územná jednotka krajiny: Žilinský kraj
Krajina: Slovensko

Predpokladané  trvanie

Trvanie (obdobie)

Dĺžka trvania (BT-36-Lot)
Hodnota: 48
Obdobie: Mesiac

Podmienky elektronickej aukcie
Použitie elektronickej aukcie: Nie

Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA).: Áno

Finančné prostriedky EÚ
Finančné prostriedky EÚ: Obstarávanie nie je financované z fondov EÚ

Informácie o rámcovej dohode a dynamickom nákupnom systéme
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného otvorenia súťaže
Dynamický nákupný systém: Žiadny

Informácie o rámcovej dohode
Kategórie: Kategórie kupujúcich

Súťažné podmienky

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Zoznam kritérií



Kritérium 1
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Cena
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Jediným kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia celková cena
za dodanie predmetu zákazky v EUR bez DPH. Pre bližšie info viď súťažné podklady.
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Najnižšia celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR bez
DPH

Zrušený postup časti

Informácia o opätovnom vyhlásení
Opätovné vyhlásenie zrušeného verejného obstarávania: Áno

Preskúmanie

Lehoty na preskúmanie
Opis lehôt na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo námietok upravuje platný a
účinný zákon o verejnom obstarávaní.

Organizácia pre preskúmanie
ID organizácie zodpovednej za preskúmanie: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)

Organizácia poskytujúca informácie o preskúmaní
ID poskytovateľa informácií o preskúmaní: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)

6. Výsledok

6.1 Informácie o výsledkoch častí

6.1.1 Zoznam výsledkov častí

Výsledok časti (RES-0001)

Informácia o výbere víťaza
Informácia, či bol vybratý víťaz: Nebol vybratý žiadny víťaz a súťaž je ukončená
Dôvod, prečo nebol vybraný víťaz: Všetky ponuky, žiadosti o účasť alebo projekty boli stiahnuté alebo
vyhlásené za neprípustné

Základné údaje o výsledku časti
Identifikátor časti: LOT-0001 (Univerzálny dokončovací a vyslobodzovací stroj na automobilom podvozku
s pohonom 6x6)


